[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Громовского сельского поселения

Приозерского муниципального района

 Ленинградской области

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 13 октября 2023года                                   № 204
	Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Громовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области.

               В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом Громовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области Совет депутатов Громовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, Р Е Ш И Л:

01. Утвердить схему многомандатных избирательных округов на территории Громовского сельского поселения муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, согласно приложению 1, и графическое изображение схемы, согласно приложению 2.
02. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.
03. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
04. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по местному самоуправлению, законности, правопорядку и социальным вопросам.
Глава Громовское сельское поселение                                                  Л.Ф. Иванова
С полным текстом документа можно ознакомиться на официальном сайте Громовского сельского поселения http://admingromovo.ru/normativno-pravovie_akti/sovet_deputatov/folder/